
BR
O

J 
03

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

9
- Durieux d.o.o., Amir Alagić, Osvetinje, Durieux d.o.o., 

Nenad Popović, Dnevnik iz Grada P 
-  Diego Bosusco, Nenad Marjanović Dr. Fric, Vražja 

makina
-  Big Joe Studios j.d.o.o., program „Vrati mi moje ime“
-  Povijesni i pomorski muzej Istre – Museo storico e 

navale dell’Istria, izložba „Tartini 1692.-1770. El Tartini 
in Piassa ,  izložbeni projekt „Ljubav i spolnost u Istri“

- Samanta Stell, „Večer taliijanske kancone“
- Soldatić Mila, „Momenti Italiani d’amore“, „Momenti 

Italiani“
- Sveučilište Jurja Dobrile u Puli, Sveučilišna knjižnica,  

program „Okrugli stol o A. Smaregliji“
- Aleksandra Golojka,  program „Obilježavanje 25. 

obljetnice umjetničkog rada“
- Kristina Kleva, „Kazalište za beskućnike“ 
-   Janković Nika „Ples u tvrđavi“

Članak 8.
Međusobni odnosi Davatelja i korisnika financijskih 

sredstva iz ove Odluke regulirat će se ugovorom o korištenju 
sredstava.

Članak 9.
Zadužuje se Upravni odjel za kulturu za realizaciju ove 

Odluke.

Članak 10.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u Službenim novinama Grada Pule.

Klasa: 612-01/17-01/126
Urbroj: 2168/01-05-01-0277-17-2
Pula, 21. ožujka 2017. 

 
ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Fabrizio Radin, v.r.

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13) 
i članka 16. Osnova pravila mjesnih odbora  („Službene 
novine“ Grada Pule br. 10/09, 9/11 i 11/15), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 31. ožujka 2017. godine, donosi 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o uporabi poslovnih prostora

mjesne samouprave

Članak 1.
U Odluci o uporabi poslovnih prostora mjesne 

samouprave („Službene novine“ Grada Pule br. 9/12), koja 
je izmijenjena Odlukom o izmjenama i dopunama Odluke o 
uporabi poslovnih prostora mjesne samouprave („Službene 
novine“ Grada Pule br. 9/12), u članku 2. stavku 1., podstavak 
13. mijenja se i glasi:

 „-  Mjesnom odboru Arena - poslovni prostor u Emovoj 
ulici br. 1, korisne površine 69,44 m2.“ 

 

Članak 2.
Temeljem ove Odluke sklopit će se ugovor o uporabi 

s Mjesnim odborom Arena te će se izvršiti primopredaja 
prostora između Grada Pule i Mjesnog odbora Arena.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 026-04/17-01/1
Urbroj: 2168/01-02-05-0306-17-2
Pula, 31. ožujka 2017. 

 
GRADONAČELNIK

Boris Miletić, v.r.


